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      Ansprechpartner im Unternehmensbereich Pro Therm - Elektrische Begleitheizungen:
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      Dipl. Ing. Bernd Bimczok
Geschäftsführer
Gesellschafter 
Tel.: 0049 2309-78438-01
bernd.bimczok@pro-therm.de
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      Dipl. Ing. Dirk Kurz
Geschäftsführer
Tel.: 0049 2309-78438-03
dirk.kurz@pro-therm.de
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      Dipl. Ing. Winfried Lauxen
Geschäftsführer i.R.
Gesellschafter 
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      M.Sc. Nicolas Bimczok
Prokurist
Tel.: 0049 2309-78438-02
Mobil: 0049 176 18353296
nicolas.bimczok@pro-therm.de
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      Ulrich Spliethove
Werkstatt- und Montageleiter
Gesellschafter 
Tel.: 0049 2309-78438-04
ulrich.spliethove@pro-therm.de
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      Moritz Kleff
Dokumentation
Tel.: 0049 2309-78438-26
moritz.kleff@pro-therm.de
  






  
  
      Ansprechpartner im Unternehmensbereich Schwarz + Fengler - Elektrischer Unterfrierschutz:
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      Ralf Kuckel
Handlungsbevollmächtiger
Tel.: 0049 2309-78438-23
Mobil: 0049 176 18353304
ralf.kuckel@pro-therm.de
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      Joachim Sachs
Dokumentation
Tel.: 0049 2309-78438-24
joachim.sachs@pro-therm.de


  






  
  
      Ansprechpartner in der Tochtergesellschaft Elektro Döring - Elektroinstallationen:
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      Antonio Di Sorbo
Bereichsleiter
Tel.: 0049 231 231676
info@elektro-döring.de


  






  
  
      Ansprechpartner für die gesamte Pro Therm Gruppe - Sekretariat:
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      Marlis Beckmann
Sekretariat
Tel.: 0049 2309-78438-10
marlis.beckmann@pro-therm.de
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      Sabine Wasielak
Sekretariat
Tel.: 0049 2309-78438-11
sabine.wasielak@pro-therm.de
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      Ilona Wolter
Buchhaltung Lohn- und Gehaltsabrechnung
Tel.: 0049 2309-78438-25
ilona.wolter@pro-therm.de
  




  


              

                          

          
                                
                                    
                
                  
Freistellungsbescheinigung
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    Im Downloadbereich können Sie die Freistellungsbescheinigungen von der Pro Therm Gesellschaft für Begleitheizungen,
Steuerungsbau u. Elektrotechnik mbH herunterladen
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